

MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 73440735

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 22.09.22 | Coduri CPV | 44100000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.145,38 RON - 2.145,38 RON

Descriere: VOPSEA IDEEA KOBER 0.75L : 3 x BUC 18.4874= 55.4622 SPUMA POLISTIREN PAI 750ML: 1 x BUC 25.2101= 25.2101 SILICON SANITAR CERESIT: 1 x BUC 21.0084= 21.0084 DILUANT UNIVERSAL 0.9L: 1 x BUC 13.4454= 13.4454 AMPORA EXTRUDATA 50MM: 1 x BUC 203.3613= 203.3613 VAS WC CU SCURGERE IN JOS: 2 x BUC 156.3025= 312.605 REZERVOR WC LAGUNA: 2 x BUC 138.6554= 277.3109 RACORD FLEFIBIL: 2 x BUC 11.7647= 23.5294 RACORD WC: 2 x BUC 8.4034= 16.8067 CAPAC WC : 2 x BUC 17.647= 35.2941 SET FIXARE: 2 x BUC 4.2017= 8.4034 PICIOR LAVOAR : 1 x BUC 83.1933= 83.1933 LAVOAR MATIZ 45CM: 1 x BUC 176.4706= 176.4706 SET FIXARE: 1 x BUC 4.2017= 4.2017 BATERIE AOUA LAVOAR: 1 x BUC 51.2605= 51.2605 SIFON FLEXIBIL 40/50: 1 x BUC 10.9244= 10.9244 PLEXI GLASS 3MM 2.05*3.05: 1 x BUC 554.6218= 554.6218 PISOAR K08-013: 1 x BUC 163.8655= 163.8655 ROBINET PISOAR: 1 x BUC 77.3109= 77.3109 SIFON EXCENTRIC PISOAR: 1 x BUC 26.8908= 26.8908 SET FIXARE: 1 x BUC 4.2017= 4.2017 AVIZIER SEDIU PRIMARIE+DOTARE BAZA SPORTIVA-SANITARE
